[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01.12.2017 г.                                                                                   №66/123
Об одобрении проекта решения
«О бюджете Генераловского  сельского поселения
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

         На основании решения Совета депутатов Генераловского сельского поселения от 11.04.2017 года №55/105 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Генераловском сельском поселении» Совет народных депутатов Генераловского сельского поселения Совет народных депутатов Генераловского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.  Одобрить проект решения «О бюджете Генераловского сельского поселения на 2018    год и плановый период 2019-2020 годов» (далее – Решение) – приложение1.
      2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Генераловского
сельского поселения                                                                    В.А.Генералов.